
 Uchwała nr 3257 /2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  16  lutego 2017r. 

 

w sprawie: pozbawienia i przyznania stypendium sportowego na rok 2016/2017. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U z 2016, poz. 486 ze zm.), § 4 ust. 1 pkt. 2 i 3 oraz ust. 6 uchwały 

nr VI/85/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 150, poz. 2443 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Pozbawia się z dniem 1 lutego 2017 roku Szymona Krawczyka i Dawida Czubaka 

zawodników Kaliskiego Towarzystwa Kolarskiego w Kaliszu stypendium sportowego 

w wysokości 600 zł miesięcznie, przyznanego na okres od 1 września 2016 roku do 31 

sierpnia 2017 roku (pozycja nr 1 i 9 załącznika do uchwały nr 2665/2016 z dnia 28 września 

2016r. Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyznania stypendiów 

sportowych na rok 2016/2017). 

 

 

§ 2. 

 

Przyznaje się na okres od 1 lutego 2017 roku do 31 sierpnia 2017 roku Stanisławowi 

Świerkowi i Adrianowi Dzwoniarskiemu zawodnikom Konińskiego Klubu Szermierczego  

w Koninie oraz Mateuszowi Świętkowi zawodnikowi Klubu Wioślarskiego 04 w Poznaniu 

stypendium sportowe w wysokości 400 zł miesięcznie, (pozycja nr 61, 62 i 63 załącznika do 

uchwały nr 2665/2016 z dnia 28 października 2016r. Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych na rok 2016/2017 – pierwsza, druga i trzecia 

osoba z listy rezerwowej). 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

   § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr  3257 / 2017 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

 

 

Uchwałą nr 2665/16 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28.09.2016r. w sprawie 

przyznania stypendiów sportowych na rok 2016/2017  przyznano stypendium:  
 

Szymonowi Krawczykowi i Dawidowi Czubakowi zawodnikom Kaliskiego Towarzystwa 

Kolarskiego. W ocenianym sportowo okresie (od roku 2015 do 31 sierpnia 2016):  

1. Szymon Krawczyk zdobył Mistrzostwo Świata Juniorów w wyścigu punktowym  

(w 2016r.), Młodzieżowe Mistrzostwo Europy w omnium (w 2016r.), Młodzieżowe 

Wicemistrzostwo Europy w wyścigu punktowym (w 2015r.) i w wyścigu drużynowym 

na dochodzenie (w 2016r.) wszystko w kolarstwie torowym, 

2. Dawid Czubak zdobył Młodzieżowe Mistrzostwo Europy w wyścigu punktowym  

(w 2016r.) i omnium (w 2015r.), Młodzieżowe Wicemistrzostwo Europy w wyścigu 

indywidualnym na 1000m (w 2016r.) i w wyścigu drużynowym na dochodzenie  

(w 2016r.) wszystko w kolarstwie torowym. 
 

W dniu 8 lutego br. Kaliskie Towarzystwo Kolarskie przesłało informacje o przejściu 

powyżej wymienionych zawodników do zawodowej grupy kolarskiej Voster Uniwheels Team 

w Stalowej Woli. 

Zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 3 uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

nr VI/85/11 z dnia 18.04.2011r. ze zmianami, pozbawia się zawodnika prawa do stypendium 

sportowego w przypadku: utracenia prawa do członkowstwa w wielkopolskim klubie 

sportowym. 

  W związku z powyższym podjęcie uchwały o pozbawieniu wypłaty stypendiów 

sportowych wymienionych zawodników jest w pełni uzasadnione.  

Stanisław Świerk i Adrian Dzwoniarski zawodnicy Konińskiego Klubu Szermierczego 

(zdobyli w roku 2016, 8 miejsce drużynowo w szabli na Mistrzostwach Europy Juniorów  

w Szermierce) oraz Mateusz Świętek zawodnik Klubu Wioślarskiego 04 w Poznaniu (zdobył 

9 miejsce na Mistrzostwach Świata Juniorów w wioślarskiej dwójce podwójnej) - pierwsza, 

druga i trzecia osoba na liście rezerwowej wniosków stypendialnych rozpatrzonych 

pozytywnie na sezon 2016/2017 Samorządu Województwa Wielkopolskiego.  

Wobec powyższego zasadne jest przyznanie powyższym zawodnikom stypendium na 

podstawie § 4 ust. 6 cytowanej uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Środki na ten cel zostały zabezpieczone w planie budżetowym na rok 2017 - w dz.926 

rozdz.92695 § 3250. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 


